
Rīkojumi par mājas alus darīšanu.
Rīkojums par leģitimācijas kartēm tirdz-

niecības ceļotājiem.
Rīkojums par Avotu, Jaundubultu,Asaru 11

un Pārogrespieturas punktu slēgšanu
un biļešu pārdošanu vilcienos.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-
neša" 217. numurā publicēto ,papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", — grozu savu 1929. g. 14. oktobra
rīkojumu Ns 2925, publ. 1929. g. ,,Vald.
Vēstn." 234. num. par mājas alus darīšanas
bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizlieguma rajona:

Ilūkstes apriņķī:
Sventes pagastā Kalna ciemu.
Minētā vietā, kur aizliegums atcelts,

turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas
atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Vald. Vēstn.". .

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem caur sludinājumiem biezi
apdzīvotās vietās un vietās,kur notiek lie-
lāka pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par pie-
nākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 28. augustā. .Mi? 2601.

Iekšlietu ministra v. A. Alberings.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 14. oktobra
rīkojumu JVfa 2925, publ. „Vald. Vēstn/'
234 num. — 1929. g. par mājas alus darī-
šanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona:

Rēzeknes apriņķī:
Maltas pagastā Rozentovas muižā An-

tona un Jēzupa Vaļumu, Ādama Skudra,
Aloiza Lapkovska, Ignata Langiša, Andriva
Gaudena, Jāņa Šaudena un Jāņa Iva-
novska jaunsaimniecības.

Minētās vietās, kur aizliegums atcelts,
turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas
atļaujas nav vajadīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Šorīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem caur sludinājumiem biezi ap-
dzīvotās vietās un vietās, kur notiek lielāka
pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par pienā-
kumu pagasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 28. augustā. N» 2758.

Iekšlietu ministra v. A. Alberings.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 27. augustā.

Finanču ministris J. Annuss.

Rīkojums
par leģitimācijas kartēm
tirdzniecības ceļotājiem.

1. Izdot leģitimācijas kartes tirdznie-
cības ceļotājiem pilnvarotas: Rīgas biržas
komiteja, Liepājas biržas komiteja, Vents-
pils biržas komiteja, Latvijas rūpnieku
un amatnieku savienība, Rīgas fabrikantu
biedrīlja, Liepājas fabrikantu apvienība,
Latvijas tirgotāju savienība un Rīgas
tirgotāju kamera.

2. Leģitimācijas kartes sastādāmas sa-
skaņā af še klāt pielikto veidlapu.

3. Par leģitimācijas kartes izgata-
vošanu var ņemt atlīdzību, bet ne vairāk
par 2 latiem, neieskaitot zīmognodevu.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
Tirdzniecības un rūpniec. departamenta

direktora v. Alberts Zalts.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

P. Kalnozols.

Veidlapa. 1. lappuse.

LATVIJA.
Latvia. Lettonie.

i Ģerbonis i

(Iestāde, kas karti izdevusi.)
(Issuing office.)

(Autorite de dēlivrance.)

LEĢITIMĀCIJAS KARTE
TIRDZNIECĪBAS CEĻOTĀJIEM.

Identitv Card for Commercial Travellers.

Carte de Legitimation pour vovageurs de
Commerce.

Derīga divpadsmit mēnešus, skaitot no
izdošanas dienas.

Valid for twelve monthes including the
d'ay of issue.

Valable pendant douze mois ā compter de
la datē de dēlivrance.

Derīga
Good for
Bon pour

Leģitimācijas kartes N°
N° of identitv card.
N° de la carte.

2. lappuse.

Apliecinām, ka šās kartes uzrādītājs
It is herebv certified that the bearer of

this card
II est certifiē par la prēsente que le porteur

de cette carte

kgs
Mr
M

dzimis '
born at — nē ā

dzīvo
living at — demeurant ā

ielā
Street N° — rue N°

ir īpašnieks*)
is the owner of — possēde

at — ā

ar firmu
for the purpose of trade — sous la raison de

commerce.
(vai) ir tirdzniecības ceļotājs un darbojas

firmas(-u) uzdevumā
(or) is a commercial traveller emploved by

the firm(s) of
(ou) est commis - vovageur au service de

la (Ies) maison(s)

at — a
kurai pieder*)
which possess(es) — qui possēde

possēdent

ar firmu
for the purpose of trade — sous la raison de

commerce.

*) Fabrika vai tirdzniecības nozare.
State the articles or nature of the trade.
Indication de la fabrique ou du commerce.

3. lappuse.

Apliecinām, ka minētai(-ām) firmai(-ām)
ir tiesība vest savu(-us) rūpniecības un
tirdzniecības uzņēmumu(-us) un
ka viņa(-as) tur maksā attiecīgos likumā
paredzētos nodokļus.

Šās kartes īpašnieka nolūks ir norā-
dītās(-o) firmas(-u) uzdevumā saņemt pa-
sūtījumus un iepirkties augstāk minētās
valstīs.

It is herebv certified that the said firm(s)
is (are) authorised to carry out its (their)
business and trade at and that it
pays (the pay) the taxes, as provided by
law, for that purpose. The Bearer of
this card intends to solicit.orders in the
above-mentioned countries and to make
purchases for the firm(s) referred to.

Le porteur de cette carte se proposant de
recueillir des commandes dans Ies pays
susvises et de faire des achats pour la (Ies)
maison(s) dont ii s'agit, ii est certifiē
que ladite (lesdites) maison(s) est (sont)
autorisēe(s) ā pratiquer son (leurs) in-
dustrie(s) et son (leurs) commerce(s) ā

et y paie(nt) Ies contributions
lēgales ā cet effet.

19
the
le

Firmas īpašnieka paraksts:
Signature of the head of the firm(s):
Signature du chef de la (des) maison(s):

4. lappuse.

Leģitimācijas kartes īpašnieka apraksts:
Description of the bearer:
Signalement du porteur:

| Zīmogs

Vecums
Age
Age
Garums
Heigth
Taille
Mati
Hair
Cheveux
īpašas pazīmes
Special mārks
Signes particuliers

5. lappuse.

Leģitimācijas kartes īpašnieka paraksts:
Signature of the bearer:
Signature du porteur:

'
. '. '. ' . ' . '.''......../ ....... 19....
the
le

Zīmogs

Kartes izsniedzējas iestādes paraksts.
Signature of the issuing office.
Signature de l'autoritē de dēlivrance.

Apstiprinu.
1931. g. 29. augustā.

Satiksmes ministris DrA.Rancans.

Rīkojums JVs 332
par Avotu, Jaundubultu, Asaru II un
Pārogres pieturas punktu slēgšanu un

biļešu pārdošanu vilcienos.
Ar 1931. g. 15. oktobri slēdzu darbībai

vasaras sezonā atvērtos Avotu, Jaun-
dubultu, Asaru II un Pārogres pieturas
punktus un uzdodu no šā laika Avotu,
Jaundubultu un Asaru II pieturas punktos
ziemas sezonas laikā pieturēt vienīgi vil-
cienu sarakstā uzrādītos pasažieru vilcie-
cienus pasažieru ie- un izkāpšanai. No
Avotiem, Jaundubultiem un Asariem II
braucošiem pasažieriem biļetes pārdos
tikai līdz Rīgai pas., Zasulaukam, Prie-
dainei, Bulduriem, Avotiem, Dubultiem,
Jaundubultiem, Asariem I, Asariem II,
Slokai un Ķemeriem vilcienos virs-
konduktors, bet braucieniem uz šīm pie-
turām, ja pasažieris brauc no stacijas
vai pieturas vietas, kurā darbojas biļešu
kase, biļetes pārdos biļešu kasē.

Sakarā ar to noteikumos N» 330, kas
publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. num. un ,,Dzelzceļu Vēstn." 11. num.,
un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342.-374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, ievest sekojošo:

1) Pie Avotu pieturas punkta nosau-
kuma piezīmes iedalē esošo atzīmi papil-
dināt ar šādu jaunu teikumu: ,.No šā
pieturas punkta braucošiem pasažieriem
ziemas sezonas laikā biļetes pārdod vie-
nīgi līdz Rīgai pas., Zasulaukam, Prie-
dainei, Bulduriem, Dubultiem, Jaundu-
bultiem, Asariem I, Asariem II, Slokai un
Ķemeriem vilcienos virskonduktors, bet
braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē".

. 2) pie Jaundubultu pieturas punkta
nosaukuma piezīmes iedalē esošās atzīmes
otro teikumu ,.No šā p. p. braucošiem
pasažieriem ziemas sezonas laikā biļetes
pārdod vienīgi līdz Asariem I, Asariem II,
Slokai, Ķemeriem, Dubultiem, Buldu-
riem, Priedainei, Zasulaukam un Rīgai
pas. vilcienos virskonduktors" atvietot
ar šādu jaunu teikumu: ,,No šā p. p.
braucošiem pasažieriem ziemas sezonas
laikā, biļetes pārdod vienīgi līdz Rīgai pas.,
Zasulaukam, Priedainei, Bulduriem, Avo-
tiem, Dubultiem, Asariem I, Asariem II,
Slokai un Ķemeriem vilcienos virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes
pārdod biļešu kasē".

3) Pie Asaru II pieturas punkta nosau-
kuma piezīmes iedalē esošās atzīmes otro
teikumu ,,No šā p. p. braucošiem pasa-
žieriem ziemas sezonas laikā biļetes pār-
dod tikai līdz Ķemeriem, Asariem I,
Slokai, Dubultiem, Bulduriem, Priedainei,
Zasulaukam un Rīgai pas. vilcienos virs-
konduktors" atvietot ar šādu jaunu tei-
kumu: ,,No šā p. p. braucošiem pasažieriem
ziemas sezonas laikā biļetes pārdod vienīgi
līdz Rīgai pas., Zasulaukam, Priedainei,
Bulduriem, Avotiem, Dubultiem, Jaun-
dubultiem, Asariem I, Slokai un Ķeme-
riem vilcienos virskonduktors, bet brau-
cieniem uz šo pieturu, ja pasažieris brauc
no stacijas vai pieturas vietas, kurā dar-
bojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē".

4) Pie Pārogres pieturas punkta nosau-
kuma izdarāmo operāciju apzīmējuma
,„p" vietā likt ,,s ".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņgis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Maz kalniņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
«adu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu siuuinajumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^^^B^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^^^^S;^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mi 2. Tālrunis 20032 ^f^^^^^^^ Rīgā, pilī Ni 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p~^ Atvērts no pulksten 9—3



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālno-
daļas š. g. 1. septembra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāti:

345. „Kur izeja? Kreisās strādniecības
un darba zemniecības Saeimas vēlēšanu
platforma >&;19". Izdevēja — Saeimas
strādnieku-zemnieku frakcija. Spiestuvē
,,Burtnieks", Rīgā.

346. ,,Gģe vichod? Platforma ļevich
rabočich i trudovovo krestjanstva na vibo-
rach v seim N° 19". Frakciji ļevich
rabočich-krestjan seima. Spiestuvē ,,Burt-
nieks" , Rīgā.

347. ,,Gģe vichod? Platforma ļevich
rabočich i trudovovo krestjanstva na vi-
borach v seim. Na 16". Frakciji ļevich
rabočich-krestjan seima. Spiestuvē ,,Burt-
nieks", Rīgā. "

Rīgā, 1931. g. 2. septembrī. N° 155003.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Dzelzceļu ziņas.
Sakarā ar pasažieru skaita samazinā-

šanos atcelti sekosi Vilcieni:
I. Sākot ar ceturtdienu, 3. septembri,

darbdienās: 1) starp Rīgu-Ķemeriem vilc.
JV° 109 no Rīgas atiet 11.26; vilc. JV° 140
Rīgā pienāk 17.00; 2) starp Rīgu-SIoku
vilc. Ne 127 no Rīgas atiet 16.15, vilc.
JV° 149 no Rīgas atiet 19.55 un 3) starp
Rīeu-Dubultiem vilc. N» 143 no Rīgas
atiet 18.45.

II. Sākot ar piektdienu, 4. septembri,
arī darbdienās 1) no Dubultiem uz Rīgu
vilc. N° 120, Rīgā pienāk 9.01 un 2) Sloku-
Rīgu vilc. N° 106, Rīgā pienāk 7.21 un
vilc. Ne 124, Rīgā pienāk 9.35.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nod. vadītājs P. Miezans.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments, paziņojot, ka Eižens Kop-
manis ir likvidējis viņam atļauto rakstu
darbu biroju Rīgā, uzaicina personas, kurām
pret minēto biroju būtu kādas prasības,
pieteikt tās iekšlietu ministrijai Rīgā,
Brīvības ielā Ne 37/39, istabā 88, triju
mēnešu laikā no sludinājuma publicē-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības
nepieņems un nodrošinājumu izsniegs
minētam Kopmanim atpakaļ.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā. N> 7356.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.
Iekšējās apsardzības nodaļas

14248 priekšnieks J. Rozenbachs.

Pasta zinas.»
Š. g. augusta mēnesī Liepājā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

a) 2 vēstules un 6 atklātnes bez
adresēm, un

b) 6 nepietiekoši apmaksātas bandroles
uz ārzemēm.

Pastmeistars Kļavenieks.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
meklē Emmu Mārtiņa m. Bullis, dzim.
Miķelsons, dzim. 1880 *.. g. 16. aprīlī Rīgā, apsū-
dzētu pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. ar pēdējo
dzīves vietu Rīgā, Valdemāra ielā N° 53.

Iestādes un personas, kurām būtu zināma
Emmas Bullis atrašanās vieta, tiek lūgtas to
paziņot Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesim
Dubultos.

1931. g. 29. augustā. JVs 1009.

Miertiesneša v. (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 484.

23028. Frīdbergs Libermanis. 33377/30.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

fjTlCSM

ļ sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausīja Jāņa Grau-
duma hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
340 rbĻ, apstiprinātu 1884. g.
12.martā ar JV°440 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Jaunpiebalgas
muižas ,,Maz-Naukšēnu JNs 170"
māju ar zemes grām. reģ. JVs 3913
par labu grāfam Sergejam Dmi-
trija d. Šeremetjevam.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
JVs 1914. 13562b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
12. augustā izklausīja lietu par
Kārļa Jura d. Raibā (Raibais)
hipotekāro parādu dzēšanu un
nolēma: 1) atzīt par dzēstu
nodrošināšanas atzīmi, kas ie-
vesta uz nekustamo īpašumu
Liel-Jumpravas muižas ,,Pēpen-
Andrēju" mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ. JYs 1926,
1909. g. 30. maijā ar JVs 3,
121,51 rbļ. apmērā un Andreja
Andreja d. Mizas lietā; 2) pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 1,64,
kas iemaksāti tiesas depozitā
pret Latvijas bankas 1930. g.
13. marta kvīti JVs 15/57229.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
L. JVs 688. 13667b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. fO. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.'
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankai lūgumu un savu
1931. g. 19. augusta lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis Lū-
kins parādu pēc obligācijas par
900 rbļ., apstiprin. 1898, g.
4. februārī ar JVs 70 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Ropažu
muižas zemnieku zemes ,,Jaun-
Zvirgzdiņu JVs 17" mājām ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4540,
izd. no Eliasa Lūkina par labu
Džemsam Volfam , kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
ir samaksājisValsts zemes bankai,
bet šī augšā, minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Raibā lūgumu un savu 1931. g.
12. augusta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Kārlis Raibais pa-
rādu pēc 3 obligācijām, kas
ingrosētas uz nekust. īpašumu
Liel - Jumpravas muižas zem
nieku zemes ,,Pēnen-Andrēju"
mājas, Rīgas apr., ar Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu reģ.
JVs 1926: 1) 1887. g. 13. apr.
ar JVs 542 par 900 rbļ. ar 6«/ 0
gadā par labu Voldemāram
Ulpem; 2) 1899. g. 14. decembrī
ar JVs 858 par 1500 rbļ. ar 6° „
gadā par labu Jānim Andreja d.
Krūklem; 3) 1904. g. 26. maijā
ar JVs 207 par 1500 rbļ. ar 6%
gadā par labu Jānim Mārtiņa
dēlam Margām. Lūdzējs obli-
gācijas ir samaksājis Krapes
krāj-aizdevu sabiedr., bet šis
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ ka ir gājušas zuduma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" , un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies ,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
L. JVs 688. 13668b

Priekšsēd. b. A. Veidners.-
Sekretārs P. Birkens.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1931. gada !. līdz 31. jūlijam.
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Veselibas departaments. KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 2. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku ..... .. 100,70—101,45
100 Itālijas liru ? -27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,80—209,85
100 Vācijas marku 123,15—123,80
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/a Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Literatūra.
Cukurbiešu kultūra un cukurrūpniecība. JVs4/5.

Jūlijs/Augusts. 1931.

Auszug aus deni Bericht iiber die Lage von
Handel, Industrie und Schiffahrt in der Freien
Stadt Danzig im Jahre 1930. Herausgegeben von
der Handelskammer zu Danzig. Druck von
A. Schroth, Danzig.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums JVs 4.
Sākot ar š. g. 5. septembri atļauts

nodarboties jūrā sekošiem pie Rīgas ostas
reģistrētiem velkoņiem: ,,Akots ", ,,Anna
agr. Nissau", ,,Baltija" (Kronenberga),
,,Canders" (Zander), ,,Hemmark", ,,Her-
kuies", ,,Kaija agr. Ne\va", ,,Kurer ",
,,Karl Kronenberg", ,,Mintauts agrāk
Pauls", ,,Vanags agr. Anna".

Pārējie pie ostas pierakstītie velkoņi
tiks izlaisti jūrā tikai pie labvēlīgiem
laika apstākļiem un ar ostas valdes
atļauju sevišķiem braucieniem.

Rīgas ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis J. Burga.

Māksla.
Nacionālā opera. Sezonas atklāšana ceturt-

dien, 3. septembrī ar pirmizrādi — Oļinkas fan-
tastisko operu piecos cēlienos — ,,Ruslans
un Ludmila". Operu diriģē Teodors Reiters,
režiju vada Pēteris Meļņikovs, jaunas, pasakas
stilā ieturētas dekorācijas glezno Niklāvs Strunke,
baletu iestudē Aleksandra Feodorova. Titulpar-
tijās Ādolfs Kaktiņš un Elizabete Ņezvanova.
Pārējās lomās: Jānis Niedra, Nikolajs Vasiljevs,

Grieta Pērkons, Herta Lūsis, Rita Krastiņš ,
Gustavs Neimanis, Alvils Spenners. Derīgs pirm-
izrāžu abonements. — Piektdien, 4. septembrī ,
,,Ap burtā princes e". — Sestdien, 5. sep-
tembrī, ,,R u s I a n s un L u d m i 1a".

Nacionālais teātris. Trešdien, 2. septembrī ,
pulksten 8 vakarā Ad. Alunana tautas luga
,,Kas tie tādi, kas dziedāja" ar
dziesmām un dejām. — Ceturtdien, 3. septembrī ,
pulksten 8 vakarā, tautas izrādē H. Raudzepa
komēdija ,,M i k u m e r d i".

Karavīriem Nacionālajā teātrī puscenas. Nacio-
nālā teātfa direkcija saziņā ar izglītības ministriju
nolikusi karavīriem turpmāk puscenas visās tais
izrādēs, kad puscenas dod mācības iestāžu
audzēkņiem.

Dailes teātris. Trešdien, 2. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija ,,Oranžu ziedi".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 3. septembrī, pulksten 7.30
vakarā par tautas izrāžu cenām 40. reizi
,,M a 1 d u -Mildas sapņo jum s".

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik.- 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 19. augusta lēmumu
paziņo, ka parādniece, Valsts
zemes banka parādu pēc obli-
gācijas par 1000 rbļ., apstiprin.
1889. g. 2. novembri ar JVs 2506
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr. Nītaures muižas zemnieku
zemes ,,Dzirkaļu" mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3805,
izd. no Jēkaba Mika par labu
Fridricham Stenbock-Fermoram,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājumu, ir samaksājusi,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniecei , dēļ dzēšanas zemes
grāmatās' tamdēļ ka ir gājusi
zudumā. ...

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs. personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzēji
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 5594.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
13670b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. tics. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 30. martā Mujānu
pag. mir. Jāņa Miķeļa d. Vīksne
ir ' atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības ' augšā' uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
L; JVs 5584/31. g. ? 13659

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Clv. ties'. lik: 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. pavasarī Krievijā, Char-
kovas guberņā Čugujevas pil-
sētā mirušā Kārļa Krastiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs-
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
13660 L. Ns 5595/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 16. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 17. augustā
Druvienas pag. mir. Pētera Jāna
dēla Suduļa testamentu. 14170

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Raibā lūgumu un savu 1931. g.
12. augusta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Kārlis Raibais pa-
rādu pēc obligācijas par 1150 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 3. maijā
ar JVs 312 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Lieljumpravas muižas
zemnieku : zemes „Pēpenu-An-
drēju" mājām ar zemes grāmatu
reģ: JVs 1926, izdotas no Ernesta
Krūkles par labu Andrejam Mi-
zām, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 26,35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
Na 688. 13669b

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1968. p.
paziņo, ka 1931. g. 16. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 11.novembrī
Sēļu pag. mir. Gustava-(Gusta)
Jāņa d. Miglava testamentu.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

14171K Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 16. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 26. maijā
Vaives pag. mir. Jāņa Pētera d.
Rauzes testamentu. 14172x

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Latvijas
bankas pilnv. zvēr. adv.J. Dambe-
kalna lūgumu un savu 1931. g.
19. augusta lēmumu paziņo, ka
Latvijas bankai gājusi zudumā
obligācija, par. Ls 2300,—, ap-
stiprināta 1924. g. 30. maijā
ar JVs 655 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Lieljumpravas mui-
žas zemnieku zemes ,,Mistautu-
Jēkabu" mājām ar zemes grām.
reģ. JVs 1923, izd. par labu valstij.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju , pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,Va!d. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu obligā-
cijas duplikāta saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
JNs 5019. 13676b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu. tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Va!dības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu, un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
JVs 5593. 13674b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
19. augustā izklausījusi Marijas
Jāņa.in. Freimanis, dzim. Rozen-
tāls lūgumu par Johana (Jāņa)
Jāņa d. Rozentāla atzīšanu par
mirušu — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Jāni
Rozentālu.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
L. Ns 2121-11. g. 13677b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
10.septembrī, pīkst.10 dienā,Rīgā,
Stabu ielā JVs 50, dz. 4, pārdos
II ūtrupē Haima un Rebekas
Svirsku kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 1565,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
14227 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. septembrī, plkšt. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 4, pārdos
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no kabatas portfeļiem,
novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. augustā.
14228 Tiesu izp. J . Ķazubierns.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz bezvēsts promesošās Annas
Stepana m. Lebedevs mantas
aizbildnes Aleksandras Ļubļin-
skis lūgumu par Daugavpils pils.
III iec. 180. kvartāla dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
JVs 18, Avotu ielā, polic. JVs 11,
plāt. 12615/32 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģ. — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz min. nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī,-1931.g. 22.augustā.
Kommis. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Ivana Saveljeva, tagad Jāņa
Savelija d. Singovska, lūgumu
par Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagasta Rodovoje muižas Anaš-
kino pūstošas zemes gabala JVs 11,
platībā 19 des. 2314 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu
reģistri,— uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931.g. 22.augustā.
13568 JVs 427/4076
Kommis. priekšsēd. v. A.Bergs.
Sekr:-darbvedis A. Vitkovskis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jūla Andreisons par
maitas gaļas konservēšanu ar
konservu sāli, kas konstatēts
izmeklējot no viņas galda, Cen-
trāltirgū JVs 25, š. g. 10. martā
ņemtā parauga, ar tiesas š. g.
28. marta pavēli, uz Sodu
lik. 210. p., sodīta ar Ls 15 —
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta. JVs 619.

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
14!90x Miert. K Vikmanis.

Rīgas \2. īēci miertiesnesis
paziņo .ka Katrīna Pētermanis par
savā * desu darbnīcā, Rīgā, Avotu
ielā JVs 57/59, izgatavotu galertu,
kas atrasts š. g. 12. februārī Pē-
tera Rožlapas pārtikas preču vei-
kalā un saturējis 1-uņģa gļotādas
un zarnas gabalus, ar tiesas š. g.
31. jūlija spriedumu uz Sodu
lik. 210. p., sodīta ar trīsdesmit
(30) latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar desmit (10) dienām
aresta. JVs 720 141915i

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka Pēteris Rožlapa par
tirgošanos ar galertu, kas satu-
rējis kuņģa gļotādas un zarnu
gabalus, š. g. 7. martā savā pār-
tikas preču veikalā, Ganību
dambī 1, ar tiesas š. g. 31. jūlija
spriedumu, uz Sodu lik. 210. p.,
sodīts ar Ls 10,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. JVs 720 14192x

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 11. jūlijā mirušā
Elja Leitmaņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 22. augustā.
L. JVs 1588/31. g. 13571

Miertiesu, v. i. Raibarts.
Ar Valkas .1. iec. miertiesneša

1931. g. 25. jūlija tiesas pavēli
Jānis Akeris, gaļas tirgotavas
Strenčos, Rīgas ielā JVs 5, īpaš-
nieks, par netīrību gaļas tir-
gotavā 1931. g. 6. jūnijā pēc
Sodu lik. 209. un 218. p.' sodīts
ar piecpadsmit (15) latiem naudas
soda, vai maksātnespēšanas
gadījumā ar arestu uz vienu
nedēļu.

Pavēle stājusies likumīgā spē-
kā un nodota pildīšanai.

Valkā, 1931. g. 27. augustā.
14044x JVs424/31

Miertiesnesis A. Līcis.

Krāslavas !. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 26. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. I460.—1460. p. pa-
ziņo, ka ar augšminēto lēmumu
atzīta par anullētu ģenerālpiln-
vara, kuru Antons Kļavinskis,
Staņislavs Jakubans, Ignats
Caics, Aloizijs Delvers, Konstan-
tīns Tukans un Jāzeps Binduks
izdevuši Zālamanam Klusam un
kura apliecināta 1931. g. 15. maijā
pie Krāslavas notāra P. Assera
ar reģ. JVs 1416.

Krāslavā, 1931. g. augustā.
C. 1. JVs 775/31. 14045b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1927. g. 5. novembrī
mirušā Donata Grachoļskijs ir
palicis mantojums, sastāvošs
1) no viensētas zemes apm. 15 ha,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Romašenku ciemā, un
2) zemes apm. 4 ha, kas atrodas
Ludzas apr., Nirzas pag. Isačenku
viensētā un uzaicina visus,kam uz
Šo mantojumu būtu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, pieteikt
minētam miertiesnesim šīs tiesī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības ' Vēstnesī". JVs 191b.l

Zilupē, 1931. g. 24. augustā.
13573 Miert. E. Šmidtchens.

Skujenes pagasta tiesa,

Cēsu apr., pamatodamās uz savu
1931. g. 5. jūnija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un
109. p. paziņo, ka Skujenes pag.
,,Rindenu" mājās dzīvojošie lau-
lāts pāris Fridrichs un Ede
Oškalns pieņem bērna vietā
(adoptē) Līviju, Jāņa un Edes
meitu Ozols, dzim. 1913. g.
18. maijā, piešķirot adoptējamai
visas likumīgās bērna tiesības
un uzvārdu ,,Oškalns".

Personas, kam būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikt tādas šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. Pēc šā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta.

14048b Pagasta tiesa.

Jēkabpils - Ilūkstes kara aņr.

priekšnieks izsludina par neder,
kara klans, apliecību JVs 4554,
izd. no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. pr-ka 1925. g. 19. janv. ar
Kārļa Reiņa d. Bērziņš, dzim.
1894. g. 8. aprīlī, — vārdu.

Seces pagasta tiesa,

Jēkabpils apr., ziņo atklātībai,
ka ar šīs tiesas š. g. 13. augusta
lēmumu apstiprināts Seces pag.
Stūrēs dzīvojošā laulātā pāra
Jāņa un Jūles Brenausu-Bre-
nardu lūgums par Seces pag.
„Kaļanderos" dzīvojošā atraitņa
Paula Brenarda bērnu: Ritas,
dzim. 1921. g. 12. maijā un
Rutes, dzim. 1922. g. 18. sept.
adoptēšanu no viņiem, piešķirot
viņām adoptētāju ģimenes uz-
vārdu un vienlīdzīgas miesīgu
bērnu tiesības un pienākumus.

Secē, 1931. g. 27. augustā.
14047 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild., Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 8. septembri,
pīkst. 10.40 dienā, Rīgā, L. Ma-
skavas Ielā JVs 62, darbnīcā,
Ādolfa Latvis u. c. pras. lietās
pārdos Zalmaņa Loiša kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
14241 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 9. septembrī,
pulksten 10.40 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 22, spiestuvē,
Anša Kalniņa u. c. pras. lietās
pārdos Klemensa Narkeviča
kustamo mantu, sastāvošu ne
vievas papīra griežamās mašīnas
grāmatu stūru apaļošanai u. c.
spiestuves piederumiem, novēr-
tētu par Ls.430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
14242 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Grāvmuižas ielā JVs 13,
pārdos Jāņa Labrenča kustamo
mantu, sastāvošu no koku ap-
strādāšanas mašīnām, koku
materiāliem li. c, novērtētu
par Ls 3210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. septembrī.
14253 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Bišu ielā JVs 1, pārdos
Katrines Rudzīts kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
14231 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīaā, L. Ķēniņu ielā JVs 21,
.,Ekspress II" *kant., pārdos
II torgos Katrīnes Neilands
kustamo mantu, sastāvošu no
1 komodes u. c, novērtētu par
Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
14246 Tiesu izp. J. Driba.

Uz Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības ,,M. Zitmans"
valdes locekļu — Astas Zitmanis
un Mārtiņa Zitmanis. dzīvojošu
Rīgā,Vaļņu ielā JVs3-5, lūgumu, es,

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
paziņoju, ka minētie Asta un
Mārtiņš Zitmaņi iesniedza man
1931. g. 31 . augustā šādu pa-
ziņojumu: ,,Ar šo atsaucam un
iznīcinām visas, bez izņēmuma,
pilnvaras, izdotas no Ti 'rdzn. un
rūpn. akc. sab. ,,M. Zitmans"
valdes — Alfrēdam Krišjānim, kā
arī visus no viņa varbūtēji tālāk
izdotos pārpilnvarojumus, un uz-
acinam Alfrēdu Krišjāni un pē-
dējā pārpilnvarotos A S. ,,M.Zit-
mans" valdes vārdā turpmāk
vairs nerīkoties uz izdoto no
pēdējās pilnvaru pamata".

Notārs I. Krūklands.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Madonas apr. 3. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1929. g.
31. decembra JVs 905 par pie-
dzīšanu no Kārļa Apsīša par
labu Latvijas bankai Ls 540 ar
% un izdevumiem, 1931. g.
3. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Jēkaba d. Apsīša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Ogres muižā un sa-
stāv no muižas zemes gabala
,,Naudiceni JVs 5" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2472, kuram
ir zemes kopplatība 19,33 ha un
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tība 21,50;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000; bet solī-
šana, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma nav hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 100.

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14111

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild., Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 11. septembrī,
pulksten 11.10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 33, dz. 19,
Esteres Paulas Izraelovičs pras.
lietā, pārdos II izsolē Leonarda
Natansona kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
14244 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 8. septembrī, pulksten 11
dienā, Skrīveru pagastā Puķīšu
mājās pārdos 1. un 2. izsolē
Pētera Puķīša kustamo mantu,
sastāvošu no 2 govīm un velosi-
pēda un novērētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 18. augustā.
14252 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild., Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 11. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Brīvī-
bas ielā JVs 4, veikalā, Hirša
Raskina prasības lietā, pārdos
Rachila un Dāvida Mirkinu
kustamo mantu, sastāvošu no
izģērētām teļādām, novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. augustā.
14243 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 11. septembrī,
pīkst. 10.20 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 14, dz. 6, a/s-bas ,,Rīgas
Vilnas Manufaktūra" u. c. pras.
lietās pārdos Izraēla Raškesa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 2365,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
14245 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
ll.septembrī, pīkst.10 dienā,Rīgā,
Kurmanova ielā JVs 27, darbn.
un Lāčplēša ielā JVs 76, sētā,
pārdos I un II izsolē Sroeļa
Jakobsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no galdnieku darbnīcas
iekārtas, negatavām mēbelēm un
dējiem, novērtētu par Ls 927.66.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
14230 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 23, pārdos
Izraēla Kana kustamo mantu,
sastāvošu no chromādas, no-
vērtētu par Ls 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
14232 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10.septembrī, pīkst.10 dienā,Rīgā,
Marijas ielā JVs 4, pārdos II izsolē
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no naudas makiem un
kabatas Portfeļiem, novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
14229 Tiesu izp.J. Ķazubierns.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1S28. g. 23. augustā
mirušā Antona Skribans ir palicis
mantojums, sastāvošs no vien-
sētas JVs 16, ar ēkām, kas atrodas
Ludzas apr., Istras pag. Lazaru
ciemā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 24. augustā.
JVs 190/ bl. 13574
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
2. maijā mirušā Pētera Jāzepa d.
Sidlovska 1929. g. 14. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 6. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aug.
JVs 751a. 30. 13565b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 20. augusta
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Annu-Arvīdu
Pētera m. Rikmanis ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par minētās
Annas-Arvīdas Pētera m. Rik-
manis atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesai, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas, ziņas par to, ka minēt?
Anna-Arvīda Pētera m. Rik-
manis ir dzīva, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1951. p. atzīs
viņu par mirušu.

'lelgavā, 1931. g. 22. augustā.
L. "JVs 264/31. 13692b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 6. augusta no-
lēmumu un Civ. proc. lik. 2081. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdnšanas akts, kas korrob.
1910. g. 13. okt. ar JVs 1845
uz Talsu apr. Cēres pag. „B II
Gotlībhofu" mājām ar hip.JVs429,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 1000 kr. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā ari personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs,
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesīou
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 22. augustā.
L. JVs 1013/31. 13697b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g
6. jūlijā mirušā Franča Laduša d
Gruduļa, 1930. g. 3. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 30. dec
„mumu aptiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aug
L. JVs 1864a./30. 13563b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Vandera lūgumu un savu 1931. g.
19. augusta lēmumu paziņc, ka
parādnieks Jānis Vanders pa-
rādu pēc obligācijas par 700 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 12. dec.
ar JVs 1796 uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Veselauskas
muižas ,,Ķalna-Ennenu JVs 19"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5439, izd. no Mārča Vandera
par labu Aurēlijām Kampen-
hauzenam ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 15,—.l

apec apgabaltiesas 3. civiln.
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstn." un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs pai
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
JVs 5577. 13672b

Priekšsēd. b. A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 20. augusta
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Hermanis
Zelts-Zeltinš un Līna Zelts, dzim.
Trauciņš 193i. g. 23. jūlijā
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jēkabpils notāra
E. Jagda ar reģ. JVs 4028, ar
kūju viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79. p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 22. augustā.
L. Na 1034/31. 13690b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. augusta
nolēmumu, ziņo, ka 1884. g.
14. janvārī pēc v. st. dzimušais
un no 1908. g. bezvēsts prom-
esošais Ernsts Friča d. Kūvalds
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 22. augustā.
- L. Ns 390/31. 13691b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 19. augusta lēmumu
paziņo, ka parādnieks Indriķis
Kupcis parādu pēc obligācijas
par 4945 rbļ., apstiprin. 1897. g.
23. maijā ar JVs 77 uz nekustamo
īpašumu, Valmieras apr. Ipiķu
muižas muižu zemes ,,Jaun-
Margužu" mājām ar zemes grām.
reģ. JVs 1313, izd. no Indriķa
Kupča par labu Nikolajam Ter-
zenam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
iet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

!apec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
<iienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības v'ēstnesī" , un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
JVs 5592. 13675b
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Karlines Liepiņš lū-
gumu atzīt Arnoldu Ādama d.
Albertu (Albergu) par mirušu un
amatojoties uz savu lēmumu

.10 1931. g. 19. augusta un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Arnoldu Ādama d.
Albertu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
ari uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt šīs
7iņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Arnolds Ādama d. Alberts at-
rodas pie dzīvības, tiesa Tiz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
L. JVs 5228-11 g. 1369

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Purmaļa pilnv. zvēr. adv. H. Lie-
piņa lūgumu un savu 1931. g.
19! augusta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Purmalis pa-
rādu pēc obligācijas par 3000 rbļ.,
apstiprin. 1913. g. 8. novembrī
ar JVs 41 uz nekustamo īpašumu
Limbažu pilsētas dzimtrentes ze-
mes gabalu JVs 41, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 306, izd. no
Jāņa Purmaļa par labu Rein-
choldam Bērziņam, kas viņu
cedējis blanko — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 120,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
-dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
JVs 5565. 13673b

Priekšsēd. b. A, Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
3runovska lūgumu un savu
1931. g. 19. augusta lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis Bru-
novs 'kis parādu pēc obligācijas
par 5000 rbļ., apstiprinātas
1913. g. 17. oktobri ar JVs 2916
ai nekustamo īpašumu Rīgā,
II hip. iec, ar zemes grāmatu
reg. JVs 1751, izd. no Ivana
Silenieka par labu Emīlijai Men-
gelis — ir iemakšjis tiesas depo-
zitā Ls 113,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
liodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ic ^?spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
.aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
JVs 5563. 13671b
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vasilija, Pāvila un Nikolaja
Alekse'ja d. Barkovu lūgumu
par Valkas apr. Pededzes pag.
Jasenec pūstošas zemes gabala,
platībā 2 desetīnas (kas senāk
piederēja Aleksejam Iljinam) ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 22.augustā
13566 JVs 429/4058
Kommis. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.



Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 18776,
izd. no Rīgas kāja apr. pr-ka
1928. g. 18.maijā ar Bērs Roberts
vārdu. 14225

Latvijas Sarkanā Krusta žēl-
sirdīgo māsu savienība paziņo,
ka Latvijas Sarkanā Krusta žēl-
sirdīgo māsu savienības māsas
nozīme ,,G. T. 341", nozaudēta
un tamdēļ uzskatāma par neder.

Mežmuižas ev.-lut. draudzes
baznīcas valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto ziedojumu vāk-
šanas listi JVs 6 ar Kārļa Zvejnieks
vārdu, apstipr. no Jelgavas apr.
priekšnieka 1931. g. 3. janvārī,
JVs 156034/92II. 13942b

III Vidzemes savstarpējā kredīt-
biedrība izsludina par nederīgu
nozaudēto kredītbiedrības dalības
zīmi JVs 1136 no 1929. g. 20. aug.
par Ls 100,— ar Kārļa Rukša v.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kaļ-a kļaus, apliec. JVs 4045, izd.
no 10. Aizputes kājn. pulka
kom-ra 1931. g. 22. " maijā ar
Aleksandra Talvinska, dzim.
1908. g. 24. martā vārdu.

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ser. NP
JVs 000066, izd. no Rīgas apr
pr-ka pal. 1. iec. 1927. g. 21. sept.
JVs 66 ar Annas Strauss, dzim.
Dombrovskis vārdu un 2) Nan-
zenu personas apliec. .Ns 25852,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
24. okt. ar Romualda Kaivenas
vārdu. 14233b

Annenieku pagasta valde izslu-
dina par nederīgu zirga pasi
JVs 8854/854, izd. no Annenieku
pag. valdes zirgam ar šā-
dām pazīmēm: zirgs, spalvas
krāsa dūkana, krēpes uz abām
pusēm, augstums 136 cm., ve-
cums apm. 15 gadu, pierē balta
zīmīte un abām pakaļkājām virs
nagiem baltas zīmītes. Pēdējais
zirga īpašnieks, Vilis Hazen-
jēģeris, dzīv. Annenieku pag.
„Ķalējos". 12822x

Ārlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. PL Ns 001357, reģ.
JVs 2157, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 6. martā ar
Kristīnes Sekste, dzim. Freimanis,
vārdu. 12821x

Barkavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) zirga pasi
JVs 166/04066, izd. no Barkavas
pagasta valdes 1926. g. 19. febr.
uz īpašnieka Donata Alekša d.
Kokara vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi NM JVs 023916, izd. no Bar-
kavas pagasta valdes 1928. g.
28. martā ar reģ JVs 2716 ar
Jāzepa Antona d. Ikaunieka
vārdu, un 3) karakl. apl. JVs 5876,
izd. no 6. Rīgas kājn. pulka
komandiera 1925. g. 12. jūnijā
ar Jāzepa Antona d. Ikaunieka
vārdu. 12823x

Bērzaunes pag. valde izsludina
par nederīg. šādus dokumentus:
1)Latvijas pasi ser.MT JVS004867,
izd. no Lazdonas pag. valdes
1927. g. 25. okt. ar Alberta
Ancena vārdu, un 2) kara klaus.
apliecību JVs 6733, izd. no Lat-
gales artil. pulka kom-ra 1929. g.
27. aug. ar Alberta Ancena v.

Daugavpils apr. polic. 1. iec.
priekšniekam, Biķernieku pag.
Lipinišku sādžā dzīvojošais Ale-
ksandrs Ķupalovs, pieteicis par
nozudušu savu ,,Brauninga" sist.
revolveri JVs 733158. Rcvolvers
atrašanas gadījumā nododams
Daugavpils apr. polic. I. iec.
kancelejā. 14203b

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par neder,
nozaudēto Polijas pasi JVs 323,
izd. no Polijas konzulāta, Dau-
gavpilī, 1928. g. 2. apr. ar Kle-
mentija Gedzuns vārdu, ar pē-
dējo pases derīguma termiņa
pagarinājumu no t. p. konsulāta
1931. g. 27. martā JVs 211 līdz
1932. g. 2. apr. un Daugavpils
apr. pr-ka uzlikto gada uzturas
vizu no 1931. g. 5. marta JVs 571
ar derīgumu līdz 1932. g. 1. janv.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par zudušu
ieroču atļauju, izdotu Jānim
Veilandam no Jelgavas apr. pr-ka
1927. g. ar JVs 1554/10886 1 un
pagarinātu no Jelgavas apr. pr-ka
pal. 1. iec. 1930. g. 30. aug.
ar JVs 905/9205 ar derīgumu
līdz š. g. 2. sept. 14054b

Katlakalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi ser. PA JV°001208,
izd. no Katlakalna pag. valdes
1931. g. 13. janvārī ar Agates
Delvers vārdu. 12783x

Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PT
JVs 019424, izd. no Strenču pils.
valdes 1928. g. 21. aprīlī ar
Eduarda Skraustina vārdu.

Zaubes pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
JVs 1373, ser. NZ JVs 024973, izd.
no Zaubes pagasta valdes 1928. g.
22. maijā un 2) karakl. apl.
JVs49001, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1926. g. 26. oktobrī ar
Ernesta Strazdiņa vārdu.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā Ns 41 -b, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1. Pāles pag. valdes telpās
1931. g 17. septembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā otrā izsolē tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Pāles pagastā, Ārciema
muižas jaunsaimn. JVs 87F un
piešķirta Olgai Selkeris (skat.
„Zerhes Ierīcības Vēstnesī" MŠ200,
lapaspusē 21,kārt. JVs.3651/56388).

2. Saimniecība sastāv no dzī-
vojamās ēkas.

d. Solīšana sāksies no Ls 1350.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 270;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/6
no nosolītās summas. Pārējās 4/g
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. v. 4643.

1931. g. 31. augustā.
14195 Valsts zemes bankas

Valmieras nodaļa.

Rīgas prē'ektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 2611 izd.
no Rīgas prēf. 1931 g. I jūlijā
rūpniec. akc. sab „PiIot-Rīģā".

L. U. matemātikas un dabas
zinātņu fakultātes studiju grām.
Ns 8129 ar Esteres Kvirits vārdu
nozaudēta un tiek izsludināta
par nederīgu. 14239b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu pieteikto
par pazaudētu kara klaus. apliec.
JVs 33163, izd. no Rīgas kapa
apr. pr-ka 1927 g 25. janv.,
ar Bēra-Bernharda Halperina,
dzim. 1899. g. 15. martā vārdu.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliec. JVs 10759,
izd. 1925. g. 29. aug. no 9. Rē-
zeknes kājn. pulka kom-ra ar
Leiba Lichtenšteina, dzim.1903.g.
vārdu. 14235b

Rīgas prēf. 1. iec. pr-ks paziņo ,
ka 1931.g. 11. septembrī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Vaļņu ielā JVs 3/5,
dz. 16, pārdos Hermaņa Šeinkera
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un novērtētu
par Ls 216, agrākās Krievijas
apdrošināšanas b-bas ,,Rossija "
Latvijā atrod, mantas likvidācijas
kommisijas īres parāda piedzī-
šanas lietā. 14223x

Valmieras apr. pol. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 14. septembrī,
pīkst. 10.30, Umurgas ,,Kaijās "
pārdos atklātā izsolē Mārtiņa
Jēkabsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no govīm, zirgiem, te-
ļiem un zāļpļāvēja, novērtētu par
Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Valmieras apr. po'ic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
14. septembri, pulksten 11 dienā,
Umurgas „Mārģenos" pārdos at-
klātā izsolē Jāņa Ķiļļa kustamo
mantu, sastāvošu no govīm,
zirgiem, sivēniem, teļiem un ku-
meļa un novērtētu par Ls 1450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēl. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

kara klaus. apliec. JVs 7474,
izd. 1930. g. 18. febr. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Edgara Millers
dzim. 1908. g. vārdu. 14236b

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu,' izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1927. g.
22. janvāra JVs 14!, par piedzīšanu
no Augusta Kārklina par labu
Lauksaimnieku centrālbankai
Ls 200,— ar % un izdevumiem,
ka ari par labu citiem kredito-
riem, 1931. g. 3. decembri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Augusta
Ju;a d. Kārklina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Stalbes pag. un sastāv no zemes
gabala „Ķārkliņi JVs 6 F" ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5320,
kuram ir zemes kopplatība
18,95 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000; bet solī-
šana, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 3600 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 300;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14118

Tiesu izpildītājs 0. Luters.
_-

)'Citu iestāžu
sludinājumi.

i i

Paziņojums.
1931. g. 22. augustā finanču

ministris apstiprinājis noteiku-
mus par
Padomju Sociālistisko Repu-
bliku Savienības Apvienības

„Sovfrachttransport"
Maskavā, darbību Latvijā.

Minētās apvienības mērķis Lat-
vijā ir: transportēt P. s! R. S.
Latvijā ievedamās, no Latvijas
uz P. S. R. S. izvedamās, vai
P.S.R.S. caur Latviju no P.S.R.S.
un uz P. S. R. S. tranzitē-
jamās preces, kā pa jūras
ceļiem, tā arī par dzelzs- un zemes
ceļiem Latvijā un ārzemēs, ie-
rīkot dažādas noliktavas un uz-
glabāšanas telpas augšminēto
preču pieņemšanai ar noliktavu
apliecību izdošanu, kā arī ap-
liecību izdošanu, kas dod tie-
sību uz preču ieķīlāšanu vai bez
tās, saskaņā ar Latvijā pastāvo-
šiem likumiem.

Apvienības pamatkapitāls Lat-
vijā ir Ls 700.000,—, kam pastā-
vīgi jāatrodas Latvijā skaidrā
naudā, precēs, citā mantā vai
preču un naudas dokumentos.
Par pilnvaroto Latvijā apvienība
iecēlusi Kuzmu Lihačevu, kan-
toris Rīgā, Eksporta ielā, kam
tiesība darbības noteikumu un
savas pilnvaras robežās izšķirt
visus jautājumus, kas attiecas
uz apvienības darbību Latvijā.

Tirdzniec. nodaļas priekšnieks
P. Kalņozols.

Revidents A. Martinsons.

Skaistas pagasta valde, Daugav-
pils, apr., paziņo, ka saskaņā ar
šīs valdes lēmumu pārdos ūtrupē
1931. g. 9. septembrī, pīkst. 12
dienā, Lielo-Adganišku sādžā,
Skaistas pag.,Vikentija Dargeviča
kustamo mantu, sastāvošu no
skapja un kumodes, novērtētu
par Ls 40,—. Izzināt sarakstu,
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 14208x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 25. burtnīca
iznākusi un dabūjama Vals'S
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepi a-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu 0,25

Saturs:
173) Noteikumi par privātām

mācības iestādēm.
174) Noteikumi par mākslīgo

mēslu iegādāšanu lauksaim-
nieku vajadzībām uz kre-
dītu.

175) Jauns amatu saraksts kara
spēkā.

176) Papildinājumi un pārgro-
zījumi Rīgas pilsētas kredīt-
biedrības statūtos.

177) Pārgrozījums noteikumos
par piecu latu monētu
otro izlaidumu.

178) Papildinājumi un pārgro-
zījumi likumā par izstāžu
sarīkošanu.

179) Noteikumi par dedzināmās
malkas importu.

180) Noteikumi par iesala ražo-
šanu.

181) Noteikumi par gaļas, gaļas
pārstrādājumu, speķa, da-
žāda veida tauku un
margarīna tirdzniecību.

— Kļūdu izlabojums pārgrozī-
jumos un papildinājumos
muitas tarifos (Lik. kr.
1931. g. 144).

Stažadt
sludinājumi.

-

Liepājas Mizas sabiedrības
ārkārtēja vispār, sapulce

notiks otrdien, 1931. g. 8. sept.
pulksten 7 vakarā, Liepājas bir-
žas augšējās telpās.

Dienas kārtība:
Lemšana par jauna ledlauža

un velkoņa iegūšanu priekš.
Liepājas ostas.

Liepājā, 1931. g. 31. augustā.
A. Riekstiņš,

Liepājas biržas komitejas;
14221b priekšsēdētājs.

Rigos-Doncisrc
Gdynioš līnijas

kārtējas satiksmes preču tvaikoņa
„TczeW" 343,81 N. R. t.

15. brauciens ar iziešanas dienu
3. septembrī neparedzētu apstākļu
dēļ nespēj ieturēt uzrādīto iz-
iešanas dienu un izies

tikai 4. septembrī.
14254 P. Dannebergs, Rīgā.

Limbazu savstarpēja
kredītbiedrība

sasauc 1931. g. 11. septembrī,,
pulksten 1 dienā, Limbažos, Sa-
viesīgās biedrības namā

ā_fzā__ēji_

otrreiz, pilnu biedru sapulci-
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) statūtu pārreģistrēšana vai

pāriešana uz krāj-aizdevu
s-bas statūtiem;

3) dažādi priekšlikumi un ie-
rosinājumi.

Sapulce būs pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita
(stāt. §.31.). 14198b Valde.

Šoseju un zemes teļu departamenta 12.raj. inženieris
Kuldīgā, Liepājas ielā JVs 8, izdos š. g. 9. septembrī, pulksten 10,

ļaufttā izsolē
775 m grants piegādi uz Skrundas-

Kuldīgas šosejas,
starp km 15,20—22,40; 22,50—22,80 un 26,86—34,86. Izsolē tiks
noturēta mazās vienībās par 70 mvienībā. Nodrošinājums par
vienību: uzņēmējiem — Ls 75,—, bet vietējiem zemturiem —
Ls 40,—. L 2691 14251

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1931. g. 5. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Vecgul-
benes pagasta namā,

augošu mežu pēc platības
no II iec. mežniecības, Vecgulbenes novada Vanagu JVs 20 un Dār-
dziņas JVs 38 apg., 11 vien., vērtībā no Ls 21,— līdz Ls 809,— un no

VI Blomes iec. mežniecības, Blomes novadā, Silmalas JVs 4 apg.,
3 vien., vērtībā no Ls 3557,— līdz Ls 6300,—.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Izcirtumu tīrīšanai jāiemaksā drošības nauda 3%, un mežu
kultūru darbiem 15% no vienības nosolīšanas summas.

Rakstveida līgumi nav slēdzami, ja par pirkto vienību visu
naudu samaksā be vēlāk, kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II un VI iec.
mežziņiem. 14199x Gulbenes virsmežzinis Niedre.

Vecmuižas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931.g. 6. oktobrī, Birzgales pagasta namā,

mā£ošwā mežu:
IV iec. mežniecībā, Birzgales novadā, pēc platības 12 vienības

no 0,25—10,03 ha, vērtībā no Ls 73,— līdz Ls 2019,—.
Mežu pārdos ar Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemtno izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņasvirsmežniecības kancelejā un pie IViec. mežziņa.
14200 Vecmuižas virsmežniecība.

Šoseju un zemes teļu departamenta 1. raj. inženieris,
savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā 1, dz. 3, š.g. 7. septembrī, pīkst. 10,

izdos otrreizējā jaufctū izsolē
dzelzsbetona tilta ar spraugu 3,58 m lvi pār (taupīti
uz Ogres Lielvārdes šosejas km 2,550.

Drošības nauda Ls 790—. L 2695 14250
Tuvākas zinas kancelejā, parastā darba laikā.

Maldīgas pilsētas valde
izsludina š. g. 1. oktobrī, pīkst. 12,

rakstveida sacensību
uz šādu elektriskās stacijas paplašināšanai
nepieciešamo mašīnu un piederumu piegādi:

1. 1 stāvais dīzeļmotors 375 PS tiešai savienošanai ar
3-fāzu maiņstrāvas ģeneratoru. Dīzelis jāierīko lai būtu brīvi ie-
spējams parallēli strādāt ar eosošo sūcgāzes motoru.

2. 1 3-fāzu maiņstrāvas ģeneratoru 340 KVA pie cos. phi —0,8,
6300 voltu, tiešai sajūgšanai ar augšminēto dīzeļmotoru un ierosmes
mašīnu.

3. Sadalīšanas ierīce, sastāvoša no:
apm. 20 m zemes kabeļa 6000 V. 3x10 qmm.
1 eļļas slēdzis ar uzbūvētiem maksimāliem strāvas noslēdzējiem

6000 V 200 amp.;
3 1 polīgi spriegummaiņi 6000/100 volti;
4 1 polīgi aizsargi 0,5 amp., 6000 voltu;
2 strāvmaiņi 50/5 amp. 6000 V.;
3 ampermetri 0—50 amp.;
1 voltmetrs 0—6600 V.;
1 vatmetrs dažādi noslogotām fāzēm 0—300 kv.;
1 3-fāzu maiņstrāvas skaitītājs 3x50/5 amp. 3x600/100 voltu;
1 periodu rādītājs (50 periodu);
1 sinehronoskops ar 3 pol. tapu un ligzdu uzstādīšanu uz bra;
1 voltmetrs 0—6600 voltu uzstādīšanai uz bra;
1 ierosmes ampermetrs;
1 voltmetrs ierosmei;
3 pārspriegumu aparāti ar daudzām dzirksteļu starpām un no

sprieguma atkarīgām pretestībām un
1 pievadu ar rokas riteni smalkpakāpju regulatoriem.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesniedzami Kuldīgas pilsētas

valdei norādot cenas franco Kuldīgas elektriskā stacijā, maksā-
šanas noteikumus, zīmējumu ieniegšanas, mašīnu un piederumu
piegādes un uzstādīšanas laikus. Tuvākas ziņas pilsētas valdē.

14197x Kuldīgas pilsētas valde.

(fiīģas ņTefe&tma
paziņo, ka š. g. 17. septembrī, pulksten 10, prefektūrā, Aspazijas
bulv ' JVo 14, 25. istabā pret tūlītēju samaksu

Dārdos iiitv. izsolē dažādas atrastas un konfiscētas lantas.
Tuvākas zinas zniedz prefektūrā, 26. istabā.

Rīgā, 1931.' g. 31. augustā. L2683 14249
Saimniecības nodaļa.

tfg>u 5. g. 10. septembrī, pulksten 3 dienā, pārdos
ĶļaVtĒļPC. Rīgas pilsētas diskontbankas telpās. Rīgā ^
Rātuža laukumā, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas
rēķina atklātā vairāksolīšanā:
i o'bligāc. par Ls 60.000,— nom. un 1 obligāc. par Ls 30.0DO,— nom.,.

kopsummā Ls 90.000,— nom.,
ingros. uz nekust. īpašumu, Rīgā, 2. hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. 1457, gr. 1.1, JVs 21.

Tuvāki augšminētā bankā.
14247 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Latvijas banka
pārdot mu-var-t» ixsolc

š. g. 15. septembrī, pulkst. 10, Latvijas bankas diskonta daļas telpas

daž. vilnas apstrādāšanas mašīnas,
kuras apskatāmas Rencēnu muižā, Valmieras apr. L 2697

Tuvākas ziņas izsniedz Latvijas bankas diskonta daļā.

Jaunvāles pag. valdei,
Valmieras apr.,

I pak. pamatskolai vajadzīgs

2. skolotājs
(vīrietis), muzikāls (spējīgs vadīt
kori) un sabiedrisks darbinieks.

Personas, kas vēlētos ieņemt
šo vietu, pieteikties rakstiski
iesniedzot attiecīgus dokumentus
pagasta valdei līdz š. g. 15, sept.,
Vēlēšanas notiks pie pagasta
padomes š. g. 16. sept. jaun-
vāles pagasta namā, pulksten 12
dienā un kandidātiem vēlams
ierasties personīgi.

Pasta nodala Cempi. Tuvākā
dzelzceļu piestātne Cempi —
1 km no pagasta nama.
14214b Pagasta valde.

Nīgrandes pagastam,
Liepājas apr., vajadzīgs

ārsts.
Darbības rajons — Nīgrandes

un Embūtes pagasts, ar 3035
iedzīvotājiem. Alga pē<: valdības
noteikumiem, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu ārsta mājā un
lauksaimnieciski izmantojama
zeme. Pie ārsta mājas ir ap-
tieka. Pieņemšana notiks š. g.
15. septembrī, pulksten 16, Nī-
grandes pagasta namā, pie pa-
gasta padomes, līdz kuram laikam
kandidātus lūdz pieteikties, ie-
sniedzot dokumentus par tie-
sībām ieņemt šo vietu. Tuvākā
dzelzceļa * stacija — Vaiņode.

14215b Pagasta valde.
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